[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июля 2003 года N 721

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 февраля 2005 года N 85. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15 сентября 2006 года N 873
[bookmark: z3]

      Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 февраля 2005 года N 85 утратило силу постановлением Правительства РК от 15 сентября 2006 года N  873 .

        Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 21 июля 2003 года N 721 "О некоторых вопросах акционерного общества "Национальный инновационный фонд" следующее изменение:

      в пункте 1:

      строку "Кравченко Иван Михайлович - первый вице-министр индустрии и торговли Республики Казахстан, председатель;" изложить в следующей редакции:

      "Исекешев Aceт Орентаевич - вице-министр индустрии и торговли Республики Казахстан, председатель;".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

         Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig